



دفتر مقام معظم رهبری
www.leader.ir

İslam İnkılabı Rehberi'nin teklif yaşına gelen kız öğrencilerini kabul etmesi - 3 /Feb/ 2023

İslam inkılabı rehberi, kız öğrencilerin katılımı ile düzenlenen manevi "meleklerin kutlaması" töreninde, "Aziz körpe çiçekler, Allah ile dost olun ve ülkenin büyük kadımları arasında olmak için çalışın." dedi.

Emir-ül Müminin Hz. Ali'nin -as- kutlu veladeti nedeni ile düzenlenen manevi ve coşkulu "meleklerin kutlaması" töreni, teklif yaşına gelen yüzlerce kız öğrencinin katılımı ve İslam İnkılabı rehberinin imametinde kılınan akşam ve yatsı namazın kılınması ile İmam Humeyni -ra- hüseyniyesinde düzenlendi.

Coşkulu ve ferahlatıcı bir ortamda düzenlenen törene katılan kız öğrencileri, ibadet ve kulluk döneminin başlamasını kutladılar.

İslam inkılabı rehberi ofisinden yapılan açıklamaya göre İslam inkılabı rehberi kısa konuşmasında bayram ve kız öğrencilerin teklif törenini kutlayarak, "benim aziz kızlarım ve körpe çiçeklerim, teklif kutlaması gerçek bir bayram ve bir kutlamadır, zira teklif anından itibaren Allah'ın sizinle konuşması ve yapmanız için size teklif belirleme kabiliyetine vardınız ve bu seviye, yani "Allah'ın muhatabı olmak" insanlıkta çok değerli bir makamdır" buyurdu. Ayetullah Hamanei kız öğrencilere hitaben şöyle devam etti: Teklif kutlaması demek, sizin artık çocuk olmadığınızı, sorumluluk kabul edebilen ve ailede, okulda ve dostlarınız ile oyun ortamında etkin olabileceğiniz ve başkalarını doğru yola hidayet edebileceğiniz genç biri olduğunuz anlamındadır ve bu sorumluluk hepimize aittir.

Ayetullah Hamanei genç kızları sevgi dolu Allah ile dost olmaya çağırarak, onların nurlu, aydın ve sefa dolu kalpleri ile bugünden itibaren Allah ile dost olabileceklerini söyledi.

İslam inkılabı rehberi ayrıca şöyle bir vurguda bulundu: Allah ile dost olma yollarından biri, namazda Allah ile konuşmakta olduğunuza dikkat etmektir, bu yüzden namazın anlamı ve kelimelerin tercümesini öğrenin; Allah ile dostluğun bir başka yolu da yapmanızı istediği işleri yapmanız ve sakındırdığı işleri yapmamanızdır.

Ayetullah Hamanei, aziz İran tarihinde etkin ve büyük kadınların parlamasına işaretle şöyle devam etti: Günümüzde bizim seçkin ve sorumlu kadınlarımız, bilimsel, uygulama ve cihat alanlarında ülkenin gurur kaynağıdır, eskiye nazaran daha fazla; sizler de ders ve kitap ve çalışma ve düşünme ile gelecekte aziz ülkenizin büyük kadınlarından olunuz.

Teklif dönemine başlayan körpe çiçeklere hitaben konuşmaya devam eden Ayetullah Hamanei şöyle buyurdu: Siz, İran halkını inkılap döneminde, zulüm, bedbahtlık ve ayırımı karşı başlattığı büyük mücadelesinde rol alabilirsiniz, nitekim bir çok kadın rol aldılar ve günümüzde insanlar onların gerçekleştirdikleri büyük işleri kitaplarda okuyarak onların inkılap yıllarındaki seçkin çalışmalarından haberdar oluyorlar.

Törenin sonunda genç kızlardan bazıları İslam inkılabı rehberi ile samimi bir ortamda konuşarak, Ayetullah Hamanei tarafından övgüye layık oldular.